CONSELHOMUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
COMDICA - SANTO ÂNGELO - RS

COMISSÃO DE ESCOLHA DO PROCESSO ELEITORAL DO CONSELHO
TUTELAR - 2023

EDITAL 010 /2023/COMDICA/CT

O Presidente da Comissão de Escolha, especialmente
constituída para a execução do Processo Eleitoral do
Conselho Tutelar de Santo Ângelo, no uso de suas
atribuições e em conformidade com a Legislação vigente e
em acordo com a Resolução 001/2023, torna público o
resultado oficial das eleições para Conselheiro Tutelar de
Santo Ângelo, realizada no dia 01 de outubro de 2023.

Nº Candidato Nome do Candidato Total de Votos
21 MILTON MELGAREJO DE VARGAS 679
16 JONATA FERREIRA 597
12 DIANA KONZEN 590
19 LUCIMARA DE MORAES GONÇALVES 533
13 FABIO AVILA DA SILVA 482
14 JOICEARA DA VEIGA PLEIN 445
10 ALCINDA DE SOUZA 347
24 SILVIA MACHADO DA SILVA 316
17 KATIUCIA RIBEIRO FLORES BETKER 308
11 DENISE REGINA MARTINS 284
26 VIVIANE BUENO DE ALMEIDA 271
20 MARISA MEOTTI ANTUNES 243
25 TAISE FERNANDES PEREIRA 177
18 LENIR TEREZINHA BEHLING 74
22 QUERLI STOFFELS 44

VOTOS VÁLIDOS 5.390
VOTOS EM BRANCO: 00
VOTOS NULOS; 07
TOTAL DE VOTANTES 5.397

Santo Ângelo/RS, 02 de outubro de 2023.